

시험성적서



성적서번호 : CT24-086911K

7. 시험결과

1) econiclay

시험항목	단위	시험방법	시험결과	비고	시험장소
곰팡이 저항성(4주 후)	등급	(1)	0	(29.0 ± 1.0) °C 85 % R.H. 이상	A

<ASTM G 21-15(2021)e1>

※ 곰팡이 균주(혼합균주)

Aspergillus brasiliensis ATCC 9642

Talaromyces pinophilus ATCC 11797

Chaetomium globosum ATCC 6205

Trichoderma virens ATCC 9645

Aureobasidium pullulans ATCC 15233

※ 배양시간 : 4주

※ 결과의 판독 : 0 - None

1 - Traces of growth(less than 10 %)

2 - Light growth (10 to 30 %)

3 - Medium growth (30 to 60 %)

4 - Heavy growth (60 % to complete coverage)

※ 시험장소

A : 경기도 안성시 중앙로 327 한경대학교 산학협력관 108호

— 끝 —

